



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

276

Termo de Adjucação da Licitação Tomada de preços Nº 27/2018

Às 14:30horas do dia 03/09/2018, após analisar o resultado da licitação Tomada de preços nº 27/2018, que tem como objeto a SERVIÇOS, MATERIAIS PERMANENTE E CONSUMO PARA MICROBACIA COQUEIRALZINHO, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 91/2018, **ADJUDICA** as empresas vencedoras, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

CEIFAGRIL COMERCIO DE PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	DISTRIBUIDOR DE AD ORGAN LIQUIDO RODADO SIMPLES ARO 16, PNEUS NOVOS E CAMARAS DE AR MODELO DELN 3000 , CAPACIDADE PARA 3.000 LITROS.	TRITON	MOD DEL 3000	UN	1,00	16.540,00	16.540,00
2	2	HOMOGENEIZADOR DE ESTERCO	IPACOL	MOD HOG 500	UN	1,00	6.370,00	6.370,00
TOTAL								22.910,00
CIBELLI & ANELISE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	AREIA M ÉDIA	ARLSILVA		UN	1,50	50,00	75,00
1	4	BARRA DE FERRO 4,2MM	SINOBRAS		UN	20,00	6,25	125,00
1	6	CAIXA D'ÁGUA 20.000 LITROS (2 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO EM FIBRA DE VIDRO DE 1ª QUALIDADE RESISTENTE AO ENVELHECIMENTO DE ACORDO COM A NORM ABNT) QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FIBRAOESTE.	FIBRAOEST		UN	1,00	4.827,50	4.827,50
1	10	MANGUEIRA 3/4 PRETA, MAJESTC FAIXA VERMELHA	MAJESTIC		MT	500,00	1,03	515,00
1	12	PREGO 2 CABEÇAS 18 x 27	GERDAU		KG	1,00	7,71	7,71
1	13	TABUA 30X2,5 PINOS	RESERPINUS		UN	20,00	11,81	236,20
TOTAL								5.786,41
JOSE ODECIO FURLAN								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ARAME RECOZIDO 18	GERDAL		KG	10,00	3,97	39,70
1	2	AREIA GROSSA PURA	LAVADA		M³	3,00	95,00	285,00
TOTAL								324,70
PAULO ROGERIO INFERDES								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	BARRA DE FERRO 5/16 MM - 12M	ARAMEPAR		UN	40,00	21,50	860,00
1	7	CAL HIDRATADO 20 KG	PINOCAL		SC	7,00	7,00	49,00

277

1	8	CIMENTO POLTRAND CII SACO 50 kg	SUPREMO		SC	20,00	19,90	398,00
1	11	PEDRA BRITA (1)	SANTA CLARA		M ³	2,00	50,00	100,00
1	14	TIJOLO 6 FUROS GRANDE MEIO TIJOLO	MAZINI		UN	200,00	0,39	78,00
1	15	TIJOLOS 06 FUROS 24 CM	MAZINI		UN	1.000,00	0,39	390,00
TOTAL								1.875,00

TERRAPLANAGEM TATU LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	HORAS MÁQUINA DO TIPO ESTEIRA MÍNIMO CAPACIDADE OPERACIONAL IGUAL D-6 O valor proposto já está incluso despesas com operador, diesel, lubrificantes, peças, etc... conforme plano de trabalho da Microbacia do Coqueiralzinho	TERRAPLANAGEM TATU	TERRAPLANAGEM TATU	SRV	673,00	170,00	114.410,00
3	2	HORAS MAQUINAS PARA SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE CORREDORES INTERNOS E OUTROS CONFORME PLANO DE TRABALHO DA MICROBACIA DO COQUEIRALZINHO	TERRAPLANAGEM TATU	TERRAPLANAGEM TATU	UN	211,00	170,00	35.870,00
TOTAL								150.280,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 03/09/2018.


 ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
 Prefeito Municipal